



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Qbis Consulting ApS
Tordenskjoldsgade 32, 3. tv., 1055 København K

CVR-nr. 36 69 08 60

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 1ed361KPsQQ251746477

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Thomas Westergaard-Kabelmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Qbis Consulting ApS
Tordenskjoldsgade 32, 3. tv.
1055 København K

Telefon: 53 70 70 35

CVR-nr.: 36 69 08 60

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Westergaard-Kabelmann

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Selskabets kapitalejere har stillet lånekapital til rådighed for selskabet til at sikre den fortsatte drift frem til aktiviteterne igen er overskudsgivende, og på den baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 301.472 | 714 |
| Distributionsomkostninger | -116.695 | -83 |
| Administrationsomkostninger | -295.457 | -177 |
| Driftsresultat | -110.680 | 454 |
| Andre finansielle indtægter | 38 | 70 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -58.641 | -54 |
| Resultat før skat | -169.283 | 470 |
| 3 Skat af årets resultat | 2.889 | -79 |
| Årets resultat | -166.394 | 391 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 118 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 273 |
| Disponeret fra overført resultat | -166.394 | 0 |
| Disponeret i alt | -166.394 | 391 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Deposita | 9.000 | 9 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.000</u> | <u>9</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.000</u> | <u>9</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 324.878 | 130 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 174 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 20.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 4.167 | 4 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>3</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>349.045</u> | <u>311</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>33</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>349.045</u> | <u>344</u> |
| | Aktiver i alt | <u>358.045</u> | <u>353</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | -111.574 | 55 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 118 |
| Egenkapital i alt | -61.574 | 223 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 3 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 3 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 60.909 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15 |
| Selskabsskat | 0 | 56 |
| Anden gæld | 343.710 | 56 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 419.619 | 127 |
| Gældsforpligtelser i alt | 419.619 | 127 |
| Passiver i alt | 358.045 | 353 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 54.820 | 117.800 | 222.620 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -166.394 | 0 | -166.394 |
| | 50.000 | -111.574 | 0 | -61.574 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Selskabets kapitalejere har stillet lånekapital til rådighed for selskabet til at sikre den fortsatte drift frem til aktiviteterne igen er overskudsgivende, og på den baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 2. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 76 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.889 | 3 |
| | -2.889 | 79 |
| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 t.kr. |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 9.000 | 9 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 9.000 | 9 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 9.000 | 9 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 16 t.kr.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til 9 t.kr.


